
 

保護者の皆様 

江戸川区立二之江小学校 

   校 長   大石 吉郎 

 

      第２回 学校公開のお知らせ 

 保護者の皆様には日頃より本校の教育活動へのご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、下記のとおり学校公開を開催いたします。 

記 

１ 期日 

令和７年９月６日（土） ８時４５分～１２時２０分（公開は午前中のみです。） 

※Ｂ時程５時間授業（１４時２０分最終下校）、８日（月）は振替休業日 

 

２ 時程について（各学級の詳しい時間割は裏面をご覧ください。） 

      ６日（土） 

１校時（８：４５～９：３０） 通常授業 

２校時（９：３５～１０：２０） 通常授業 

中休み（１０：２０～１０：４５） 中休み 

３校時（１０：４５～１１：３０） 通常授業 

４校時（１１：３５～１２：２０） 

道徳公開講座のため、授業授業公開なし 

道徳公開講座は体育館で行い、全校児童が参加します。 

保護者の方もぜひご参加ください。 

給食から５時間目・下校までの公開はなし。全学年１４時２０分最終下校 

   

３ 夏休み作品展について 

  ９月６日（土）～１２日（金）に夏休み作品展を行います。 

  鑑賞方法や時間については、「夏休み作品展についてのお知らせ」をご覧ください。 

 

４ お願い 

・ご来校の際は、昇降口で名簿に印をつけ、PTA会員証をご着用ください。 

  ・上履きをご持参ください。また、ビニール袋をお持ちいただき、外履きはご自身で管理をお願いします。 

    ・車や自転車での来校はご遠慮ください。学校付近の駐輪・駐車も同様です。 

・授業中の携帯電話のご使用、児童のビデオ撮影や写真撮影はご遠慮ください。 

・小さなお子様をお連れの際は、教育活動の妨げにならないよう手をつなぐなどしてご参観ください。

令和７年９月１日  
家 庭 数 



 


